
UCHWAŁA NR LXVI/735/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian statutu Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) – Rada Gminy Stare Babice uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Stare Babice uchwalonym uchwałą Rady Gminy Stare Babice Nr XXXVIII/363/10 
z dnia 25 lutego 2010 r., zmienionym uchwałą Nr XLVI/488/18 z dnia 11 października 2018 r., uchwałą Nr 
III/22/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r.  i uchwałą Nr LXI/674/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazow. z 2023 r. poz. 10044) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 pkt 23 otrzymuje brzmienie: „23) Zielonki–Wieś.”; 

2) § 43 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „300 mieszkańców gminy, posiadających czynne prawo wyborcze 
do organów gminy;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D371C2-8266-444F-948D-3A416510015B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/735/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T13:03:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




